
CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BOITE DE CONSERVATION AVOCAT Réf. 61877133

Pour conserver un demi-avocat au réfrigérateur  

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 90 gr. Poids Net : 80 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique/100enA MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924100090

Remarque : Stock 218 pcs

EAN : 3456850618778 Réf. : 61877133 Prix : 0.79 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BAC DE RANGEMENT EN BOIS Réf. 22147133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois Polownia Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 12.7 x l 12.7 x h 6.3 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850221473 Réf. : 22147133 Prix : 2.61 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BAC DE RANGEMENT CUISINE 25.4X12.7X6.3 Réf. 22144133

BAC DE RANGEMENT EN PAWLONIA
Matière écoresponsable - bois brut

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PAWLONIA Poids Brut : 180 gr. Poids Net : 170 gr.

Dimensions article : P 25.4 x l 12.7 x h 6.3 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850221442 Réf. : 22144133 Prix : 3.5 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BAC DE RANGEMENT CUISINE 25.4 X 8.4 X 6.3 Réf. 22143133

Bac de rangement cuisine en Pawlonia
Dimensions 25.4 x 8.4 x 6.3

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PAWLONIA Poids Brut : 150 gr. Poids Net : 140 gr.

Dimensions article : P 25.4 x l 8.4 x h 6.3 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850221435 Réf. : 22143133 Prix : 3.11 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BAC DE RANGEMENT CUISINE 12.7X8.4X6.3 Réf. 22146133

Bac de rangement pour tiroirs de cuisine
Pratique pour ranger vos couverts 
Design, il est fabriqué en paulownia, bois brut provenant d'Asie

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PAWLOWNIA Poids Brut : 90 gr. Poids Net : 80 gr.

Dimensions article : P 12.7 x l 8.4 x h 6.3 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850221466 Réf. : 22146133 Prix : 1.96 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BAC DE RANGEMENT CUISINE 38X8.4X6.3 Réf. 22145133

BAC DE RANGEMENT CUISINE 38X8.4X6.3
S'insert facilement dans un tiroir de cuisine pour ranger les couverts
Fabriqué en paulownia, bois brut provenant d'Asie
Peut très facilement se combiner avec les autres éléments de la gamme

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : paulownia Poids Brut : 200 gr. Poids Net : 190 gr.

Dimensions article : P 38 x l 8.4 x h 6.3 cm

Emballage: Carton MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850221459 Réf. : 22145133 Prix : 4.16 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BOITE CONSERVATION CITRON COLORIS JAUNE Réf. 62294133

Boîte de conservation pour citron
Vos agrumes garderont leur saveur plus longtemps
 
VISUEL DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 50 gr. Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924100090

Remarque : Stock 4088 pcs

EAN : 3456850622942 Réf. : 62294133 Prix : 0.96 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

ETAGERE A EPICES 4 NIVEAUX Réf. 62849133

  Rangement 4 niveaux, 
spécialement conçus pour y 
ranger 12 pots à épices.

Etagère pour pots à épices avec 4 niveaux de rangement

Permet de ranger jusqu'à 12 pots

Peut être installée sur le plan de travail ou dans un placard haut de cuisine

Installation sans clou ni vis avec pied en métal 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique Polypropylène, métal Poids Brut : 340 gr. Poids Net : 230 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 30*20*6cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39269097

Remarque : stock 88 pcs

EAN : 3456850628494 Réf. : 62849133 Prix : 2.5 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BOITE DEJEUNER AVEC PACK REFRIGERANT
COLORIS VERT Réf. 62314133

Idéale pour garder votre déjeuner au frais, cette "Lunch-box" parfaitement hermétique à 2 niveaux
permet de déjeuner n'importe où
Grande contenance 1.5L et 2 niveaux pour entrée et plat
Placez le pack réfrigérant la nuit au congélateur, il garantira un maximum de fraîcheur à votre repas.
Coloris : VERT
Livrée avec couverts et petit contenant pour la sauce
Contenance 1.5litre
Boite en polypropylène, couverts en plastique PST et pack réfrigérant en PE
 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique PP, PST, PE Poids Brut : 290 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39241000

Remarque : STOCK 29 PCS

EAN : 8001136007132 Réf. : 62314133 Prix : 4.42 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 38 X 25.4 X 15.2
CM Réf. 22133133

Boite de rangement en bois pour placard, armoire ou cuisine
Utile aussi bien pour la cuisine afin d'entreposer vos conserves que pour la salle de bain pour
ranger vos serviettes et shampoings.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de paulownia Poids Brut : 800 gr. Poids Net : 750 gr.

Dimensions article : P 38 x l 25.4 x h 15.2 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850221336 Réf. : 22133133 Prix : 12.85 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 25.4 X 12,70 X
15.2 CM Réf. 22136133

BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 25.4 X 12,70 X 15.2 CM
Boite de rangement en bois pour placard, armoire ou cuisine
Utile aussi bien pour la cuisine afin d'entreposer vos conserves, que pour la salle de bain pour
ranger vos serviettes et shampoings.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de paulownia Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 390 gr.

Dimensions article : P 25.4 x l 12.7 x h 15.2 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850221367 Réf. : 22136133 Prix : 6.22 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 25.4 X 19 X 15.2
CM Réf. 22135133

BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 25.4 X 19 X 15.2 CM

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de paulownia Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 480 gr.

Dimensions article : P 25.4 x l 19 x h 15.2 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850221350 Réf. : 22135133 Prix : 7.64 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 25.4 X 25.4 X 15.2
CM Réf. 22134133

 BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 25.4 X 25.4 X 15.2 CM
Boite de rangement en bois pour placard, armoire ou cuisine
Utile aussi bien pour la cuisine afin d'entreposer vos conserves que pour la salle de bain pour
ranger vos serviettes et shampoings.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de paulownia Poids Brut : 600 gr. Poids Net : 560 gr.

Dimensions article : P 25.4 x l 25.4 x h 15.2 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850221343 Réf. : 22134133 Prix : 9.11 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

CASIER RANGEMENT POUR FRIGO Réf. 22070133

CUISINE ORGANISÉE : Ce bac rangement plastique est pensé pour le rangement des aliments 
mais dans la cuisine ou dans le frigo, et peut être utilisé n’importe où dans la cuisine
PLUSIEURS COMPARTIMENTS : Grâce à ses casier réglables, le bac de rangement permet une 
organisation claire des épices. Ainsi, vous pouvez trier et stocker de manière propre
POLYVALENT : Le bac frigo est utilisable dans le réfrigérateur ou le congélateur, mais il peut aussi 
permettre de stocker des aliments dans les placards de la cuisine
TAILLE COMPACTE : Avec sa taille de 16.5 x 9.5 x 38.1 cm, le bac plastique alimentaire offre de la 
place pour vos aliments et s'intègre aux frigos et congélateurs standards

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PLASTIC Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 680 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924100090

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850220704 Réf. : 22070133 Prix : 8.74 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

PLATEAU TOURNANT EN BOIS 26,70 CM Réf. 22137133

PLATEAU TOURNANT EN BOIS 26,70 CM

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de paulownia Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 410 gr.

Dimensions article : P 26.7 x l 26.7 x h 10.2 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850221374 Réf. : 22137133 Prix : 8.88 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19957 (prix valable jusqu'au : 31/01/2024)

PLATEAU A COUVERTS EN BOIS EXTENSIBLE Réf. 22139133

PLATEAU A COUVERTS EN BOIS
EXTENSIBLE
Longueur extensible de 34,5 à 56 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de paulownia Poids Brut : 1030 gr. Poids Net : 1030 gr.

Dimensions article : P 56 x l 38 x h 6.4 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : MOQ 50 PCS

EAN : 3456850221398 Réf. : 22139133 Prix : 12.57 € 
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